
 
 
13 июля 2012 г. № 16-1 

 

 

Об уточнении отдельных показателей 
бюджета сельсовета на 2012 год 

 
 

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Смолицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2012 год в части: 

изменения: 

расходов бюджета сельсовета по расходам по функциональной 

классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам 

расходов согласно приложению 1; 

бюджетных назначений в соответствии с ведомственной 

классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной 

классификацией расходов бюджета согласно приложению 2. 

 

 
Председатель Смолицкого 
сельского исполнительного 
комитета                                              Н.В.Клименкова 

 

 

 

 

 

 

 

в. Смаліца д.Смолица 



Приложение 1 
к решению Смолицкого 
сельского Совета депутатов 
13.07.2012 № 16-1 

 

 

Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации 
расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов 
 

Наименование 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д

р
аз

д
ел

 

В
и
д
 

Сумма,  

тысяч рублей 

1 2 3 4 5 

Сельский бюджет 00 00 00  

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 -7000,0 

Государственные органы общего назначения 01 01 00 -7000,0 

Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 -7000,0 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 

06 00 00 +7000,0 

Благоустройство населенных пунктов 

ВСЕГО расходов 

06 

00 

03  

00 

00 

00 

+7000,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 2  
к решению 
Смолицкого сельского 
Совета депутатов 
13.07.2012 № 16-1 

 

 

Распределение бюджетных назначений в соответствии с 
ведомственной классификацией расходов районного бюджета и 
функциональной классификацией расходов бюджета 
 

Наименование 

Г
л
ав

а 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д

р
аз

д
ел

 

В
ид

 

Сумма, 

тысяч рублей 
 

1 2 3 4 5 6  

Сельский бюджет 356 00 00 00  

Смолицкий сельский исполнительный комитет 356 00 00 00  

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 356 01 00 00 -7000,0 

Государственные органы общего назначения 356 01 01 00 -7000,0 

Органы местного управления и самоуправления 356 01 01 04 -7000,0 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 

356 06 00 00 +7000,0 

Благоустройство населенных пунктов  

ВСЕГО расходов 

356 

00 

06  

00 

03 

00 

00 

00 

+7000,0 

 

 


